Technische Änderungen vorbehalten. Keine Haftung für Irrtümer und Druckfehler. TECTUMNEXT_BS-260519Technische Änderungen vorbehalten. Keine Haftung für Irrtümer und Druckfehler.
Herzlichen Dank, dass Sie sich für den Kauf unserer
Wandanbauleuchte entschieden haben.
Wandanbauleuchte | TECTUM NEXT
200-240 V/AC und 178-280 V/DC
Artikel-Nr.: LR66251525, LR66301525, LR66251525H, LR66301525H,
LR66251525E, LR66301525E, LE66151525, LQ66251525, LR66301525D,
LR66301525DH, LR66301525DE, L66BM

Leistung | schaltbar	 15 / 20 Watt
(LR6630...)
Leistung | DALI	 20 / 25 Watt
(LR6630...D,...DH, ...DE)
Lichtfarbe (CCT-Switch)	 5700 / 4000 / 3000 K
Schutzart IP65
Dimmbar Nein
Abstrahlwinkel 120°
Schutzklasse I
Einsatzbereich	 Innen-/ Außenbereich
Qualitäts-/Prüfzeichen CE
Dieses Produkt enthält eine Lichtquelle der
Energieeffizienzklasse siehe Tabelle, sowie ein internes
Netzgerät, welche Teil eines umgebenen Produktes sind.
Artikel Länge Breite Tiefe EEK
LR66251525 250 mm 250 mm 63 mm D
LR66301525 300 mm 300 mm 63 mm D
LR66251525H 250 mm 250 mm 83 mm D
LR66301525H 300 mm 300 mm 83 mm D
LR66251525E 250 mm 250 mm 67 mm F
LR66301525E 300 mm 300 mm 67 mm F
LE66151525 250 mm 150 mm 63 mm D
LQ66251525 250 mm 250 mm 63 mm D
LR66301525D 300 mm 300 mm 63 mm D
LR66301525DH 300 mm 300 mm 83 mm D
LR66301525DE 300 mm 300 mm 67 mm F
Verpackungsinhalt
• Wandanbauleuchte 1 x
• Befestigungsmaterial 1 x
• Installations- und Bedienungsanleitung 1 x